PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01/2024

PREGÃO ELETRONICO nº 01/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO PROTOCOLO Nº PM 132/FME, 134/FMS, 135/PM, 133/FMAS-2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins/TO E DEMAIS ORGÃOS.
CNPJ: 01.634.030/0001-12 CONTRATADA: MORAIS & PARREÃO - LTDA. CNPJ 11.131.525/0001-82
OBJETO: Primeiro Termo Aditivo de Ata de registro de preço Futuras aquisições de combustível e
derivado de petróleo para atendimento da demanda dos órgãos ligado a Prefeitura Municipal de
Santa Terezinha do Tocantins/TO.VALOR GLOBAL: R$: 2.088.857,57 (dois milhão oitenta e oito mil
oitocentos e cinquenta sete reais e cinquenta e sete centavos), DATA DA ASSINATURA DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇO: 14 de fevereiro de 2025. Vigencia: 14/02/2025 a 13/02/2026.Santa Terezinha
do Tocantins/TO, 14 de fevereiro de 2025

WANDERLEY SOUSA SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b1b64d-15042025110337

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 298/2025

http://www.tcpdf.org